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ОБУКА НА ТЕМА: 
 
 

 
„ Изземање на судиите според ЗПП и 
ЗКП и правните становишта на ЕСЧП 
во примената на членот 6 од ЕКЧП – 

актуелни прашања и дилеми “ 
 
 
 

Скопје 
16  март   2023 година 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

 
Советувањето е наменето за  претседатели на судови и претставници на 
Судски совет  на РСМ  

 
 
МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите, примери на домашна и судска пракса на 
ЕСЧП во примена на чл.6 од ЕКЧП при оценка на непристрсаност на судуу и 
судии поротници 

  
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
 Управен  суд -  Скопје  
 

 
ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

 
ИЗЛАГАЧИ 

г-а Лидија Димова, претседател на ОС Велес  

м-р  Сузана Милевска, претседател на ОС Кочани 
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П Р О Г Р А М А 

16  март   2023 година (четврток) 
 
10:00-11:30          Изземање на судии и судии поротници според ЗКП 
                    

- Судска пракса 
- Прашања и дискусија 

 
11:30-12:15          Изземање на судии и судии поротници според ЗПП, 
                    

- Судска пракса 
                                  -     Прашања и дискусија 

 
 

    м-р Сузана Милевска 
Претседател на Основен суд Кочани  

 
12:15-12.30     Пауза  
      
 
12:30 -14:00 Примена на член 6 од ЕКЧП при изземање на судии и 

судии поротници според стандарди за постоење 
непристрасност воспоставени во судската пракса на ЕСЧП 

                                    
 

14:00 -14:45        -    Судска пракса на ЕСЧП 
- Домашна судска пракса 
- Актуелни прашања и дискусија 

            

               г-а Лидија Димова  
                                                                                          Претседател на Основен суд Велес 

 
14:45-15:00          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


